
 
 

Uchwała Nr 292/1914/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego  

w 2024 roku 

   

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

-projekt- 

 

 

UCHWAŁA NR LX/   /2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7a  ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 25 000,- zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych) dla: 

1) Gminy Radomyśl nad Sanem na zakup czterokołowca ATV (quad) o napędzie 4x4 dla OSP 

w Rzeczycy Długiej – 20 000,-                                

2) Gminy Bojanów na zakup sprzętu ratowniczego do wyposażenia średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Burdzach     –  5 000,-.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Zaakceptowano: 

Elz bieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Radosław Kubis – Radca Prawny 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zdecydował o udzieleniu pomocy finansowej na zadania 

własne gmin: 

1. Gminy Radomyśl nad Sanem 

-wniosek z dnia 30-01-2024 roku (wpływ 30-01-2024 roku znak: RL.255.3.2024.JD), Zarząd 

rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 08-02-2024 roku. Ostateczna decyzja o dofinansowaniu 

zakupu czterokołowca ATV (quad) o napędzie 4x4 dla OSP w Rzeczycy Długiej kwotą 

20 000,- zapadła w dniu 18-04-2024 roku. 

Koszt zakupu czterokołowca ATV (quad) o napędzie 4x4 wynosi 43 000,- zł ;  

źródła finansowania 

-środki z budżetu gminy – 23 000,- zł. 

 

2. Gminy Bojanów 

-wniosek z dnia 06-03-2024 roku (wpływ 07-03-2024 roku znak: ITI.5543.5.2024), Zarząd 

rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 11-03-2024 roku. Ostateczna decyzja o dofinansowaniu 

zakupu sprzętu ratowniczego do wyposażenia średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 

dla OSP w Burdzach  kwotą 5 000,- zapadła w dniu 18-04-2024 roku.  

 

  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


